令和    年    月    日
  愛知芸術文化センター愛知県美術館長殿
                                    団　体　名
                                    利用責任者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　（　　　　）　　　－
２階西側壁面催事案内掲出願
  下記のとおり掲出したいので、よろしくお願いします。
記
１  掲出場所
    愛知芸術文化センター２階西側壁面（正面の北側、下から２段目）まで
２  掲出期間（搬入日から記入してください）
    令和    年    月    日（    ）から令和    年    月    日（    ）
３  掲出物の内容
別図のとおり
４  展覧会の内容
(1) 展覧会名
（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
  (2) 利用する展示室名
      美術館ギャラリー展示室（ 　　　                             　　 室 ）
５  施工業者名等

　　　責任者氏名　　　　　　　　　　　　　　電話番号

配布先　事業団（経理）